
 

 

 

Olesno, 20 kwietnia 2023 roku 

RIZ.272.10.2023 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych, dalej „ustawa”, Zamawiający – Powiat Oleski, zawiadamia, że 

w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym pn. Ubezpieczenie majątku i innych 

interesów Powiatu Oleskiego, dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Ranking ofert: 

Część 1 – Ubezpieczenie majątku i odpowiedzialności cywilnej Powiatu Oleskiego 

 

Wykonawca Cena 
Punkty 
cena 

Klauzule 
Punkty 

klauzule 
Punkty 

Wiener TU S.A. Vienna Insurance 
Group  

Wołoska 22A, Warszawa 

REGON: 010594552 

282.712,57 zł 48,08 36 5,40 53,48 

SALTUS Towarzystwo Ubezpieczeń 
Wzajemnych 

Władysława IV 22, Sopot 

REGON: 011132747 

159.932,00 zł 85,00 44 6,60 91,60 

Balcia Insurance SE  

Al. Jerozolimskie 136, Warszawa 

REGON 147065333 

181.190,00 zł 75,03 32 4,80 79,83 

 

Na podstawie art. 239 ustawy, wybrana została oferta złożona przez: 

SALTUS Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 

Władysława IV 22, Sopot 

W/w Wykonawca spełnia warunki określone w SWZ i zgodnie z przyjętymi kryteriami, 

oferta uzyskała największą ilość punktów 

  



 

 

 

Część 2 – Ubezpieczenie pojazdów mechanicznych Powiatu Oleskiego 

Wykonawca Cena 
Punkty 
cena 

Klauzule 
Punkty 

klauzule 
Punkty 

Generali Towarzystwo Ubezpieczeń 
SA 

Senatorska 18, Warszawa 

REGON: 016029008 

44.654,00 zł 82,99 60 5 88,99 

Towarzystwo Ubezpieczeń 
Wzajemnych TUW 

Raabego 13, Warszawa 

REGON: 012114579 

41.176,00 zł 90,00 90 9 99,00 

TUZ Towarzystwo Ubezpieczeń 
Wzajemnych Domaniewska 41, 
Warszawa 

REGON: 015531467 

43.138,82 zł 85,90 90 9 94,90 

Balcia Insurance SE  

Al. Jerozolimskie 136, Warszawa 

REGON 147065333 

51.410,00 zł 72,08 60 6 78,08 

Na podstawie art. 239 ustawy, wybrana została oferta złożona przez: 

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych TUW 

Raabego 13, Warszawa 

W/w Wykonawca spełnia warunki określone w SWZ i zgodnie z przyjętymi kryteriami, 

oferta uzyskała największą ilość punktów 

Część 3 - Nadwyżkowe ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej Powiatu 

Oleskiego 

Wykonawca Cena 
Punkty 
cena 

Klauzule 
Punkty 

klauzule 
Punkty 

Towarzystwo Ubezpieczeń i 
Reasekuracji WARTA SA 

rondo I. Daszyńskiego 1, Warszawa 

REGON: 000017265 

29.960,00 zł 90,00 75 7,5 97,50 

Balcia Insurance SE  

Al. Jerozolimskie 136, Warszawa 

REGON 147065333 

32.736,00 zł 82,37 0 0 82,37 

Na podstawie art. 239 ustawy, wybrana została oferta złożona przez: 

Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji WARTA SA 

rondo I. Daszyńskiego 1, Warszawa 

W/w Wykonawca spełnia warunki określone w SWZ i zgodnie z przyjętymi kryteriami, 

oferta uzyskała największą ilość punktów 


